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A - Styr
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A - Styr

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1 0000 760 3820 Snorføring 1 15

2 6338 703 3700 Skrue 1

3 6338 703 3800 Muffe 1

4 6338 703 4900 Vinkelfjeder 1

5 6338 703 6206 Konsol 1

5 6338 703 6205 Konsol
Op til serienummer: 443039897

1

6 6338 763 6010 Låsegreb 1

7 6338 780 2800 Styrehåndtagets nederste del 1

8 6358 700 7521 Kabeltræk 1 Motorstop

9 6358 700 7531 Kabeltræk 1 Fremdrift

10 6358 706 0737 Afskærmning 1

11 6358 763 5015 Styrehåndtagets øverste del 1

12 6358 764 0200 Afbryderhåndtag 1

13 6358 764 0220 Afbryderhåndtag 1

14 9037 319 1901 Cylinderskrue M8x40 1

15 9039 488 0984 Selvskærende skrue M5x16 1

16 9104 007 4289 Selvskærende skrue P5x20 3

17 9104 007 9985 Selvskærende skrue P8x30 3

18 9214 261 1105 Låsemøtrik M8 2

19 9485 648 2044 Tallerkenfjeder 34x12,2x1,5 2

20 9216 261 1100 Sekskantmøtrik M8 1
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B - Hus, foraksel
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B - Hus, foraksel

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1 0000 967 1001 Skilt 1

2 0000 967 3679 Advarselshenvisning 1

3 6338 700 2420 Aksel 1

4 6338 700 2701 Spjæld kompl. 1 2

5 6338 703 5111 Trækfjeder 1

7 6360 700 0400 Hjul kompl. 180 2 17

8 6340 704 0301 Hjulkapsel 2

9 6358 700 8590 Kabinet 1 1,10,11

10 6358 706 0705 Afskærmning 1

11 6338 706 0730 Afskærmning 1

12 6358 706 0720 Akselafdækning 1

13 0000 967 3454 Henvisningsskilt maskinnummer 1

13 6358 967 1810 Mærkeplade RM 448.0 TC 1

14 9104 007 4289 Selvskærende skrue P5x20 12

15 9104 007 9990 Selvskærende skrue P8x40 4

16 9216 261 1100 Sekskantmøtrik M8 2

17 9503 003 5297 Kugleleje 6001-2TRS 4

18 6358 703 6305 Liste til højre 1

19 6358 703 6300 Liste til venstre 1
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C - Bagaksel, højdejustering
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C - Bagaksel, højdejustering

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1 6105 704 7400 Drivende hjul 1

2 6105 704 7410 Drivende hjul 1

3 0000 704 8300 Friløbskile 2

4 6103 704 7910 Beskyttelsesplade 2

5 6336 704 2100 Kilerem 1

6 6338 640 0100 Drev, komplet 1 17,23

7 0000 700 0415 Drivhjul 200 2 14,26

7 6338 700 0490 Drivhjul 200 2 14,26

8 6338 700 2415 Aksel 1

9 6338 703 5100 Trækfjeder 1

10 6338 703 6700 Greb 1

12 6338 704 1205 Akselkasseføring til højre 1

13 6338 704 3200 Muffe 2

14 6338 704 3600 Afskærmning 2

15 6338 763 6000 Låsegreb 1

16 6338 791 4810 Udløsergreb 1

17 6350 704 1000 Kileremskive 1

18 6358 703 5100 Trækfjeder 1

19 6358 703 8810 Translationsarm 1

20 6375 704 0301 Hjulkapsel 2

21 9104 007 4289 Selvskærende skrue P5x20 1

22 9216 261 1100 Sekskantmøtrik M8 2

23 9380 620 2660 Rørformet passtift 5x26 1

24 9460 624 0400 Låseskive 4 1

25 9460 624 1000 Låseskive 10 2

26 9503 003 5297 Kugleleje 6001-2TRS 4

27 9503 003 5297 Kugleleje 6001-2TRS 2
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D - Motor, kniv
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D - Motor, kniv

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1 0000 702 6600 Spændeskive 1

2 0000 702 5000 knivbøsning 1

4 6358 011 1823 B&S, firetaktsmotor 09P702-0240-H5 1 Aflæs dataene på
motoren, for re-
servedele, se af-
snittet "Motorer"

4 6358 011 1821 B&S, firetaktsmotor 09P702-0201-H1
Op til serienummer: 439558149

1 Aflæs dataene på
motoren, for re-
servedele, se af-
snittet "Motorer"

5 6358 702 0100 Kniv 1

6 6358 967 1505 Typeskilt RM 448 TC 1

7 6375 007 1007 Sæt vibrationsdæmper 1

8 9007 319 2010 Sekskantskrue M8x80 3

9 9008 319 9028 Sekskantskrue 3/8"x21/4" 1 Limet (LOCTITE
243)

11 9214 320 1105 Låsemøtrik M8 3

12 9307 021 0180 Skive 8,4 3
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E - Græsopsamlingskurv
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E - Græsopsamlingskurv

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1 6338 703 9601 Græsopsamlingskurvens nederste del 1

1 6338 703 9604 Græsopsamlingskurvens nederste del
Op til serienummer: 442231562

1

2 6338 760 2110 Græsopsamlingskurvens øverste del 1 4

3 6375 703 9010 Bolt 2

4 6375 708 8000 Spjæld 1
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F - Værktøj
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F - Værktøj

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1 0812 190 1006 Tændrørsnøgle 1

2 6013 893 0900 Unbrakonøgle 1
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G - Specialværktøj
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G - Specialværktøj

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1 6165 890 2200 Monteringsværktøj 1

2 0000 890 2800 Monteringskrog 1
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H - Smøremidler
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H - Smøremidler

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1 0781 120 1109 Multifedt (Tube 80 g) 1
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A - Luftfilter, topstykke
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A - Luftfilter, topstykke

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

5 0003 000 3557 84001270 TOPSTYKKE
Over serienummer: 018063000

1

5 0003 000 3311 595351 TOPSTYKKE
Op til serienummer: 018070100

1

7 0003 000 2735 799586 PAKNING, TOPSTYKKE 1

11 0003 000 2668 590522 RØR, UDLUFTER 1

13 0003 000 2658 590512 Skrue 1 (Topstykke)

33 0003 000 2677 590531 VENTIL, AFGANG 1

34 0003 000 3570 84001987 VENTIL, INDSUGNING
Over serienummer: 018063000

1

34 0003 000 2676 590530 VENTIL, INDSUGNING
Op til serienummer: 018070100

1

35 0003 000 2678 590532 FJEDER, VENTIL- 1 (Indsugning)

36 0003 000 2678 590532 FJEDER, VENTIL- 1 (Udstødning)

40 0003 000 2674 590528 SIKRING, VENTIL 1

45 0003 000 2660 590514 STØDSTANG, VENTIL 1

155 0003 000 2675 590529 PLADE, TOPSTYKKE 1

163 0003 000 2732 799580 PAKNING, LUFTFILTER 1 (Luftfilter)

192 0003 000 2681 590535 JUSTERINGSANORDNING,
VIPPEARM

1

238 0003 000 2679 590533 KAPPE, VENTIL 1

318 0003 000 2098 793480 Skrue 1 (Monteringsbe-
slag)

356A 0003 000 3136 592711 KABEL, STOP 1

445 0003 000 3133 593260 LUFTFILTERINDSATS 1

528 0003 000 2728 793006 PRIMERSLANGE 1 (Tilskær til
påkrævet længde)

535 0003 000 2731 799579 LUFTFILTER, SKUMPLAST 1

535A 0003 000 3253 595191 LUFTFILTER, SKUMPLAST 1
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A - Luftfilter, topstykke

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

623 0003 000 2733 799581 PAKNING, O-RING 1 (Karburatoraf-
standsstykke)

868 0003 000 3558 84001271 PAKNING, VENTIL
Over serienummer: 018063000

1

868 0003 000 2680 590534 PAKNING, VENTIL
Op til serienummer: 018070100

1

875 0003 000 3398 595661 Bund-Luftfilter
Over serienummer: 016051500

1

875 0003 000 2693 590553 SOKKEL, LUFTFILTER
Op til serienummer: 016051600

1

875A 0003 000 3399 595662 SOKKEL, LUFTFILTER
Over serienummer: 016051500

1

875A 0003 000 2768 590557 SOKKEL, LUFTFILTER
Op til serienummer: 016051600

1

914 0003 000 2713 591103 Skrue 1 (Ventildæksel)

968 0003 000 3348 595658 AFSKÆRMNING, LUFTFILTER 1

971 0003 000 2692 590552 Skrue 1 (Luftfilterbund
til karburator/ga-
sindstillingskrop)

976 0003 000 3121 594281 PRIMER, KARBURATOR 1

1022 0003 000 2721 591255 PAKNING, SKIFTEKONTAKT-
AFSKÆRMNING

1

1023 0003 000 3309 595349 AFSKÆRMNING, SKIFTEKON-
TAKT

1

1026 0003 000 2661 590515 STØDSTANG 1

1029 0003 000 2672 590526 VIPPEARM 1

1029A 0003 000 2673 590527 VIPPEARM 1
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B - Anker, betjeningsdele, elektrisk system, regulatorfjeder,
tænding, tændrør
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B - Anker, betjeningsdele, elektrisk system, regulatorfjeder,
tænding, tændrør

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

188 0003 000 2098 793480 Skrue 1 (Betjeningsdels-
beslag)

202 0003 000 2663 590517 FORBINDELSE, MEKANISK RE-
GULATOR

1

209 0003 000 3453 596743 FJEDER, REGULATOR
Over serienummer: 016071000

1

209 0003 000 2683 590541 FJEDER, REGULATOR
Op til serienummer: 016071100

1

222 0003 000 2696 590560 HOLDER, BETJENINGSDEL 1

222A 0003 000 3406 596458 HOLDER, BETJENINGSDEL
Over serienummer: 017010100

1

222A 0003 000 2769 590561 HOLDER, BETJENINGSDEL
Op til serienummer: 017010200

1

222B 0003 000 3408 596465 HOLDER, BETJENINGSDEL 1

227 0003 000 2666 590520 GREB, REGULATORBETJE-
NINGSDEL

1

236 0003 000 2722 591292 FORBINDELSE, SPÆRRE 1

265 0003 000 0581 690798 KLEMME, KABINET 1

265A 0003 000 0660 691024 KLEMME, KABINET 1

267 0003 000 1157 692577 Skrue 1 (Kappeklemme)

268 0003 000 0661 691025 HUS, BETJENINGSKABELTRÆK 1 (Tilskær til
påkrævet længde)

269 0003 000 0662 691026 KABELTRÆK, STYRING 1 (Tilskær til
påkrævet længde)

270 0003 000 0663 691027 Møtrik 1 (Betjeningsdelsy-
derkabel)

271 0003 000 0664 691028 GREB, STYRING 1

333 0003 000 3065 593872 MAGNETANKER, MAGNET-
TÆNDING

1

334 0003 000 0684 691061 Skrue 1 (Magnetanker)

337 0003 000 1188 692720 TÆNDRØR 1 (EMS)
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B - Anker, betjeningsdele, elektrisk system, regulatorfjeder,
tænding, tændrør

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

356 0003 000 1110 692390 KABEL, STOP 1

356A 0003 000 3136 592711 KABEL, STOP 1

383 0003 000 0007 19576S SKRUENØGLE, TÆNDRØR 1

505 0003 000 2126 793515 Møtrik 1 (Regulatorkontro-
larm)

562 0003 000 2125 793514 Bolt 1 (REGULATOR-
GREB)

621 0003 000 1095 692310 KONTAKT, STOP 1

635 0003 000 1048 692076 MUFFE, TÆNDRØR 1

745 0003 000 0721 691146 Skrue 1 (Bremse)

745A 0003 000 0600 690859 Skrue 1 (Bremse)

843 0003 000 3001 593215 OVERTRÆK, ARM 1

922 0003 000 1053 692135 FJEDER, BREMSE 1

923 0003 000 3338 595198 Bremse 1
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C - Ventilatorkabinet, oprulningsstarter
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C - Ventilatorkabinet, oprulningsstarter

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

58 0003 000 2715 591108 KABEL, STARTER 1

60 0003 000 0997 691915 STIFT, STARTHÅNDTAG 1

60A 0003 000 0094 281434S STIFT, STARTHÅNDTAG 1

60B 0003 000 2519 799716 STIFT, STARTHÅNDTAG 1

304 0003 000 3115 593961 KABINET, VENTILATOR 1

304A 0003 000 3116 593962 KABINET, VENTILATOR 1

304D 0003 000 3405 596457 KABINET, VENTILATOR 1

305 0003 000 2706 590586 Skrue 1 (Ventilatorkabi-
net)

455 0003 000 2685 590545 POTTE, SVINGHJUL
Op til serienummer: 014082500

1

455A 0003 000 3114 593960 POTTE, SVINGHJUL
Over serienummer: 014082400

1 (skal anvendes
med reference
608)

608 0003 000 3409 596468 STARTER, KABELTRÆK
Over serienummer: 014082400

1 (skal anvende med
reference 455A)
(må ikke anven-
des med referen-
ce 455)

770D 0003 000 3288 595355 SÆT, KABELTRÆK-/VENTILA-
TORHUS

1

857 0003 000 2717 591113 LISTE, VENTILATORHUS-
AFSKÆRMNING

1

857A 0003 000 2718 591114 LISTE, VENTILATORHUS-
AFSKÆRMNING

1

930 0003 000 2705 590585 BESKYTTELSE, KABELTRÆK
Op til serienummer: 015041300

1
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D - Knastaksel, krumtapaksel, cylinder, pakningssæt, stem-
pel/stempelringe/plejlstang, sump, advarselsskilt
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D - Knastaksel, krumtapaksel, cylinder, pakningssæt, stem-
pel/stempelringe/plejlstang, sump, advarselsskilt

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1 0003 000 2665 590519 Cylinderenhed 1

3 0003 000 0111 299819S PAKNING, OLIE 1 (Magnetside)

4 0003 000 2595 590569 BUNDKAR, MOTOR 1

7 0003 000 2735 799586 PAKNING, TOPSTYKKE 1

12 0003 000 2602 799587 PAKNING, KRUMTAPHUS 1

16 0003 000 2682 590537 Krumtapaksel 1

20 0003 000 0117 391483S PAKNING, OLIE 1 (PTO side)

22 0003 000 1145 692551 Skrue 1 (Krumtaphusdæk-
sel/bundkar)

22A 0003 000 2596 590763 Skrue 1 (Krumtaphusdæk-
sel/bundkar)

24 0003 000 0010 222698S PASFJEDER, SVINGHJUL 1

25 0003 000 2667 590521 Stempelenhed 1 (Standard)

26 0003 000 2669 590523 SÆT, RINGE 1 (Standard)

27 0003 000 0854 691588 SIKRING, STEMPELBOLT 1

28 0003 000 1743 699659 BOLT, STEMPEL 1 (Standard)

29 0003 000 2664 590518 PLEJLSTANG 1

32 0003 000 0889 691664 Skrue 1 (Forbindelses-
stang)

43 0003 000 3355 594560 SLYNGE, REGULATOR/OLIE
Over serienummer: 016071000

1

43 0003 000 1586 697799 SLYNGE, REGULATOR/OLIE
Op til serienummer: 016071100

1

46 0003 000 3000 592968 Knastaksel 1

163 0003 000 2732 799580 PAKNING, LUFTFILTER 1 (Luftfilter)

227 0003 000 2666 590520 GREB, REGULATORBETJE-
NINGSDEL

1

358 0003 000 3559 84001272 PAKNINGSSÆT, MOTOR
Over serienummer: 018063000

1 (SERVICESÆT
KAN INDEHOL-
DE ANDRE DELE,
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D - Knastaksel, krumtapaksel, cylinder, pakningssæt, stem-
pel/stempelringe/plejlstang, sump, advarselsskilt

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger
DER IKKE SPECI-
FIKT ER BEREG-
NET TIL DENNE
MOTOR.)

358 0003 000 3349 595350 PAKNINGSSÆT, MOTOR
Op til serienummer: 018070100

1 (SERVICESÆT
KAN INDEHOL-
DE ANDRE DELE,
DER IKKE SPECI-
FIKT ER BEREG-
NET TIL DENNE
MOTOR.)

404 0003 000 0446 690272 Spændeskive 1 (Regulatorkrum-
tap)

505 0003 000 2126 793515 Møtrik 1 (Regulatorkontro-
larm)

522 0003 000 2703 590580 PROP, MÅLEPIND/PÅFYLD-
NINGSSTUDS

1

523 0003 000 2356 796503 Målepind 1

524 0003 000 0980 691876 PAKNING, O-RING 1

562 0003 000 2125 793514 Bolt 1 (REGULATOR-
GREB)

598 0003 000 3107 593291 SKIVE, AKSIALSLØR 1 (Krumtapaksel- el-
ler knastakselleje)

615 0003 000 0466 690340 SIKRING, REGULATORAKSEL 1

616 0003 000 2662 590516 KRUMTAP, REGULATOR 1

623 0003 000 2733 799581 PAKNING, O-RING 1 (Karburatoraf-
standsstykke)

718 0003 000 0618 690959 STIFT, FIKSERING 1 (Krumtaphusdæk-
sel/bundkar)

741 0003 000 2300 796210 TANDHJUL, MOTORSTYRING 1 (Plastik)

842 0003 000 0666 691031 PAKNING, O-RING 1 (Målepindsrør)

847 0003 000 2978 590572 Målepindsrørenhed 1

868 0003 000 2680 590534 PAKNING, VENTIL 1 (Indsugning)
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D - Knastaksel, krumtapaksel, cylinder, pakningssæt, stem-
pel/stempelringe/plejlstang, sump, advarselsskilt

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1022 0003 000 2721 591255 PAKNING, SKIFTEKONTAKT-
AFSKÆRMNING

1

1036 Etiket-Emissioner 1 (Fås hos en auto-
riseret Briggs &
Stratton-forhand-
ler)

1263 0003 000 1518 697124 MEMBRAN, UDLUFTER 1

1264 0003 000 2078 793453 Skrue 1 (Ånderørstunge)

1319 0003 000 2197 794467 SKJOLD, ADVARSEL 1

1319A 0003 000 2445 797669 SKJOLD, ADVARSEL 1
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E - KARBURATORGRUPPE

Reservedelsliste RM 448.0 TC, 10.12.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 30



E - KARBURATORGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

104 0003 000 2695 590558 STIFT, SVØMMERAKSEL 1

105 0003 000 3152 594581 VENTIL, SVØMMERNÅL 1

117 0003 000 3566 84001966 DYSE, HOVED-
Over serienummer: 018063000

1 (Standard)

117 0003 000 3493 597547 Dyse-Primær
Op til serienummer: 018070100

1 (Standard)

118 0003 000 3567 84001968 DYSE, HOVED-
Over serienummer: 018063000

1 (Stor højde)

118 0003 000 3494 597548 DYSE, HOVED-
Op til serienummer: 018070100

1 (Stor højde)

121 0003 000 3155 594636 SÆT, KARBURATOREFTERSYN 1 (SERVICESÆT
KAN INDEHOL-
DE ANDRE DELE,
DER IKKE SPECI-
FIKT ER BEREG-
NET TIL DENNE
MOTOR.)

122 0003 000 2689 590549 AFSTANDSSTYKKE, KARBURA-
TOR

1

125 0003 000 3556 84001041 Karburator
Over serienummer: 018063000

1

125 0003 000 2716 591109 Karburator
Op til serienummer: 018070100

1

133 0003 000 2720 591120 SVØMMER, KARBURATOR 1

137 0003 000 3154 594633 PAKNING, SVØMMERHUS 1

163 0003 000 2732 799580 PAKNING, LUFTFILTER 1 (Luftfilter)

216 0003 000 2687 590547 FORBINDELSE, CHOKER 1

217 0003 000 2710 590740 CHOKER-TILBAGESTILLINGS-
FJEDER

1

493 0003 000 3091 593330 HOLDER, FASTGØRELSE 1

623 0003 000 2733 799581 PAKNING, O-RING 1 (Karburatoraf-
standsstykke)
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E - KARBURATORGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

724 0003 000 1571 697478 SIKRING, PAKNING 1

951 0003 000 2714 591104 ARM, CHOKER 1

975 0003 000 3153 594632 HUS, SVØMMER 1

1127 0003 000 2694 590554 Skrue 1 (Svømmerhus til
karburatorkrop)

1218 0003 000 0039 270344S PAKNING, O-RING 1 (Karburator)

1238 0003 000 2697 590562 Skrue 1 (Karburatoraf-
standsstykke)
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F - Udstødningssystem, brændstoftilførsel
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F - Udstødningssystem, brændstoftilførsel

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

187 0003 000 1930 791766 SLANGE, BENZIN 1 (Tilskær til
påkrævet længde)

300B 0003 000 2699 590565 Lyddæmper 1

300C 0003 000 2995 592362 Lyddæmper
Op til serienummer: 016012800

1

300G 0003 000 3299 595516 Lyddæmper
Over serienummer: 016012700

1

601 0003 000 1942 791850 KLEMME, SLANGE 1

613 0003 000 2697 590562 Skrue 1 (Lyddæmper)

676A 0003 000 2649 799187 DEFLEKTOR, LYDDÆMPER 1

832 0003 000 2700 590566 BESKYTTELSE, LYDDÆMPER 1

832B 0003 000 2962 592709 BESKYTTELSE, LYDDÆMPER 1

836 0003 000 0559 690661 Skrue 1 (Lyddæm-
perskærm)

836A 0003 000 2112 793500 Skrue 1 (Lyddæm-
perskærm)

957B 0003 000 3418 596611 DÆKSEL, BENZINTANK
Over serienummer: 016082800

1

957B 0003 000 1045 692046 DÆKSEL, BENZINTANK
Op til serienummer: 016082900

1

972A 0003 000 2783 591947 TANK, BENZIN 1

994 0003 000 0591 690813 GNISTFANGER 1

Reservedelsliste RM 448.0 TC, 10.12.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 34



G - Svinghjul
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G - Svinghjul

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

23 0003 000 2684 590544 Svinghjul 1

23A 0003 000 2792 592005 Svinghjul 1

37 0003 000 3235 594729 BESKYTTELSE, SVINGHJUL 1

78 0003 000 2098 793480 Skrue 1 (Svinghjulsskærm)

332 0003 000 0560 690662 Møtrik 1 (Svinghjul)

363 0003 000 2977 19619 AFTRÆKKER, SVINGHJUL 1

455 0003 000 2685 590545 POTTE, SVINGHJUL
Op til serienummer: 014082500

1

455A 0003 000 3114 593960 POTTE, SVINGHJUL
Over serienummer: 014082400

1 (skal anvendes
med reference
608)

668 0003 000 2686 590546 Afstandsholder 1 (Svinghjul)

850 0003 000 0003 100106 TÆTNINGSMIDDEL, FLYDEN-
DE

1

1005 0003 000 2794 592050 VENTILATOR, SVINGHJUL 1
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H - Motorblok (Shortblock)
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H - Motorblok (Shortblock)

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1 Ingen motorblok (Shortblock) tilgænge-
lig

1
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A - LUFTFILTERGRUPPE
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A - LUFTFILTERGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

11 0003 000 2668 590522 RØR, UDLUFTER 1

318 0003 000 2098 793480 Skrue 1 (Monteringsbe-
slag)

445 0003 000 3133 593260 LUFTFILTERINDSATS 1

875 0003 000 3398 595661 Bund-Luftfilter 1

968 0003 000 3348 595658 AFSKÆRMNING, LUFTFILTER 1

971 0003 000 2692 590552 Skrue 1 (Luftfilterbund
til karburator/ga-
sindstillingskrop)
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B - VENTILATORHUSGRUPPE
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B - VENTILATORHUSGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

304D 0003 000 3405 596457 KABINET, VENTILATOR 1

305 0003 000 2706 590586 Skrue 1 (Ventilatorkabi-
net)

857 0003 000 2717 591113 LISTE, VENTILATORHUS-
AFSKÆRMNING

1

1036 SKILT, EMISSIONER 1 (Fås hos en auto-
riseret Briggs &
Stratton-forhand-
ler)

1319 0003 000 2197 794467 SKJOLD, ADVARSEL 1 (NØDVENDIG
VED UDSKIFT-
NING AF DELE
MED PÅSATTE
ADVARSLER)

1319A 0003 000 2445 797669 SKJOLD, ADVARSEL 1 (NØDVENDIG
VED UDSKIFT-
NING AF DELE
MED PÅSATTE
ADVARSLER)

Reservedelsliste RM 448.0 TC, 10.12.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 42



C - KARBURATORGRUPPE
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C - KARBURATORGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

104 0003 000 2695 590558 STIFT, SVØMMERAKSEL 1

105 0003 000 3152 594581 VENTIL, SVØMMERNÅL 1

117 0003 000 3566 84001966 DYSE, HOVED-
Over serienummer: 018063000

1 (Standard)

117 0003 000 3493 597547 Dyse-Primær
Op til serienummer: 018070100

1 (Standard)

118 0003 000 3567 84001968 DYSE, HOVED-
Over serienummer: 018063000

1 (Stor højde)

118 0003 000 3494 597548 DYSE, HOVED-
Op til serienummer: 018070100

1 (Stor højde)

121 0003 000 3155 594636 SÆT, KARBURATOREFTERSYN 1 (SERVICESÆT
KAN INDEHOL-
DE ANDRE DELE,
DER IKKE SPECI-
FIKT ER BEREG-
NET TIL DENNE
MOTOR.)

122 0003 000 2689 590549 AFSTANDSSTYKKE, KARBURA-
TOR

1

125 0003 000 3556 84001041 Karburator
Over serienummer: 018063000

1

125 0003 000 2716 591109 Karburator
Op til serienummer: 018070100

1

133 0003 000 2720 591120 SVØMMER, KARBURATOR 1

137 0003 000 3154 594633 PAKNING, SVØMMERHUS 1

163 0003 000 2732 799580 PAKNING, LUFTFILTER 1 (Luftfilter)

216 FORBINDELSE, CHOKER 1 (DELINFORMA-
TION I BETJE-
NINGSDELGRUP-
PE.)

217 0003 000 2710 590740 CHOKER-TILBAGESTILLINGS-
FJEDER

1

493 0003 000 3091 593330 HOLDER, FASTGØRELSE 1
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C - KARBURATORGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

623 0003 000 2733 799581 PAKNING, O-RING 1 (Karburatoraf-
standsstykke)

724 0003 000 1571 697478 SIKRING, PAKNING 1

951 0003 000 2714 591104 ARM, CHOKER 1

975 0003 000 3153 594632 HUS, SVØMMER 1

1127 0003 000 2694 590554 Skrue 1 (Svømmerhus til
karburatorkrop)

1218 0003 000 0039 270344S PAKNING, O-RING 1 (Karburator)

1238 0003 000 2697 590562 Skrue 1 (Karburatoraf-
standsstykke)
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D - BETJENINGSDELGRUPPE
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D - BETJENINGSDELGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

188 0003 000 2098 793480 Skrue 1 (Betjeningsdels-
beslag)

202 0003 000 2663 590517 FORBINDELSE, MEKANISK RE-
GULATOR

1

209 0003 000 3453 596743 FJEDER, REGULATOR 1

216 0003 000 2687 590547 FORBINDELSE, CHOKER 1

222 0003 000 3454 596754 HOLDER, BETJENINGSDEL 1

227 0003 000 2666 590520 GREB, REGULATORBETJE-
NINGSDEL

1

268 0003 000 0661 691025 HUS, BETJENINGSKABELTRÆK 1

269 0003 000 0662 691026 KABELTRÆK, STYRING 1

270 0003 000 0663 691027 Møtrik 1 (Betjeningsdelsy-
derkabel)

271 0003 000 0664 691028 GREB, STYRING 1

505 0003 000 2126 793515 Møtrik 1 (Regulatorkontro-
larm)

562 0003 000 2125 793514 Bolt 1 (REGULATOR-
GREB)

621 0003 000 1095 692310 KONTAKT, STOP 1

745 0003 000 0721 691146 Skrue 1 (Bremse)

745A 0003 000 0600 690859 Skrue 1 (Bremse)

922 0003 000 1053 692135 FJEDER, BREMSE 1

923 0003 000 3338 595198 Bremse 1
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E - KRUMTAPHUSAFSKÆRMNING/SUMP- OG SMØRINGS-
GRUPPE
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E - KRUMTAPHUSAFSKÆRMNING/SUMP- OG SMØRINGS-
GRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

3 PAKNING, OLIE 1 (DELINFORMA-
TION I CYLIN-
DERGRUPPE.)

4 0003 000 2595 590569 BUNDKAR, MOTOR 1

7 PAKNING, TOPSTYKKE 1 (DELINFORMA-
TION I TOPSTYK-
KEGRUPPE.)

12 0003 000 2602 799587 PAKNING, KRUMTAPHUS 1

20 0003 000 0117 391483S PAKNING, OLIE 1 (PTO side)

22 0003 000 1145 692551 Skrue 1 (Krumtaphusdæk-
sel/bundkar)

22A 0003 000 2596 590763 Skrue 1 (Krumtaphusdæk-
sel/bundkar)

43 0003 000 3355 594560 SLYNGE, REGULATOR/OLIE 1

163 PAKNING, LUFTFILTER 1 (DELINFORMA-
TION I KARBU-
RATORGRUPPE.)

358 0003 000 3559 84001272 PAKNINGSSÆT, MOTOR
Over serienummer: 018063000

1 (SERVICESÆT
KAN INDEHOL-
DE ANDRE DELE,
DER IKKE SPECI-
FIKT ER BEREG-
NET TIL DENNE
MOTOR.)

358 0003 000 3349 595350 PAKNINGSSÆT, MOTOR
Op til serienummer: 018070100

1 (SERVICESÆT
KAN INDEHOL-
DE ANDRE DELE,
DER IKKE SPECI-
FIKT ER BEREG-
NET TIL DENNE
MOTOR.)

523 0003 000 2356 796503 Målepind 1

524 0003 000 0980 691876 PAKNING, O-RING 1 (Målepindsrør)

Reservedelsliste RM 448.0 TC, 10.12.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 49



E - KRUMTAPHUSAFSKÆRMNING/SUMP- OG SMØRINGS-
GRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

623 PAKNING, O-RING 1 (DELINFORMA-
TION I KARBU-
RATORGRUPPE.)

718 0003 000 0618 690959 STIFT, FIKSERING 1

842 0003 000 0666 691031 PAKNING, O-RING 1 (MÅLEPINDKAP-
PE)

847 0003 000 2978 590572 Målepindsrørenhed 1

868 PAKNING, VENTIL 1 (DELINFORMA-
TION I TOPSTYK-
KEGRUPPE.)

1022 PAKNING, SKIFTEKONTAKT-
AFSKÆRMNING

1 (DELINFORMA-
TION I TOPSTYK-
KEGRUPPE.)
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F - KRUMTAPAKSELGRUPPE
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F - KRUMTAPAKSELGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

16 0003 000 2682 590537 Krumtapaksel 1

24 0003 000 0010 222698S PASFJEDER, SVINGHJUL 1

25 0003 000 2667 590521 Stempelenhed 1

26 0003 000 2669 590523 SÆT, RINGE 1

27 0003 000 0854 691588 SIKRING, STEMPELBOLT 1

28 0003 000 1743 699659 BOLT, STEMPEL 1

29 0003 000 2664 590518 PLEJLSTANG 1

32 0003 000 0889 691664 Skrue 1 (Forbindelses-
stang)

46 0003 000 3000 592968 Knastaksel 1

598 0003 000 3107 593291 SKIVE, AKSIALSLØR 1 (Krumtapaksel- el-
ler knastakselleje)

741 0003 000 2300 796210 TANDHJUL, MOTORSTYRING 1
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G - CYLINDERGRUPPE
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G - CYLINDERGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1 0003 000 2665 590519 Cylinderenhed 1

3 0003 000 0111 299819S PAKNING, OLIE 1 (Magnetside)

7 PAKNING, TOPSTYKKE 1 (DELINFORMA-
TION I TOPSTYK-
KEGRUPPE.)

12 PAKNING, KRUMTAPHUS 1 (DELINFOR-
MATION I
KRUMTAPHUS-
AFSKÆRM-
NING/SUMP-
OG SMØRINGS-
GRUPPE.)

20 PAKNING, OLIE 1 (DELINFOR-
MATION I
KRUMTAPHUS-
AFSKÆRM-
NING/SUMP-
OG SMØRINGS-
GRUPPE.)

163 PAKNING, LUFTFILTER 1 (DELINFORMA-
TION I KARBU-
RATORGRUPPE.)

358 PAKNINGSSÆT, MOTOR 1 (DELINFOR-
MATION I
KRUMTAPHUS-
AFSKÆRM-
NING/SUMP-
OG SMØRINGS-
GRUPPE.)

404 0003 000 0446 690272 Spændeskive 1 (Regulatorkrum-
tap)

524 PAKNING, O-RING 1 (DELINFOR-
MATION I
KRUMTAPHUS-
AFSKÆRM-
NING/SUMP-
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G - CYLINDERGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger
OG SMØRINGS-
GRUPPE.)

615 0003 000 0466 690340 SIKRING, REGULATORAKSEL 1

616 0003 000 2662 590516 KRUMTAP, REGULATOR 1

623 PAKNING, O-RING 1 (DELINFORMA-
TION I KARBU-
RATORGRUPPE.)

718 0003 000 0618 690959 STIFT, FIKSERING 1

842 PAKNING, O-RING 1 (DELINFOR-
MATION I
KRUMTAPHUS-
AFSKÆRM-
NING/SUMP-
OG SMØRINGS-
GRUPPE.)

850 0003 000 0003 100106 TÆTNINGSMIDDEL, FLYDEN-
DE

1

868 PAKNING, VENTIL 1 (DELINFORMA-
TION I TOPSTYK-
KEGRUPPE.)

1022 PAKNING, SKIFTEKONTAKT-
AFSKÆRMNING

1 (DELINFORMA-
TION I TOPSTYK-
KEGRUPPE.)

1263 0003 000 1518 697124 MEMBRAN, UDLUFTER 1

1264 0003 000 2078 793453 Skrue 1 (Ånderørstunge)
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H - TOPSTYKKEGRUPPE
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H - TOPSTYKKEGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

3 PAKNING, OLIE 1 (DELINFORMA-
TION I CYLIN-
DERGRUPPE.)

5 0003 000 3557 84001270 TOPSTYKKE
Over serienummer: 018063000

1

5 0003 000 3311 595351 TOPSTYKKE
Op til serienummer: 018070100

1

7 0003 000 2735 799586 PAKNING, TOPSTYKKE 1

12 PAKNING, KRUMTAPHUS 1 (DELINFOR-
MATION I
KRUMTAPHUS-
AFSKÆRM-
NING/SUMP-
OG SMØRINGS-
GRUPPE.)

13 0003 000 2658 590512 Skrue 1 (Topstykke)

20 PAKNING, OLIE 1 (DELINFOR-
MATION I
KRUMTAPHUS-
AFSKÆRM-
NING/SUMP-
OG SMØRINGS-
GRUPPE.)

33 0003 000 2677 590531 VENTIL, AFGANG 1

34 0003 000 3570 84001987 VENTIL, INDSUGNING
Over serienummer: 018063000

1

34 0003 000 2676 590530 VENTIL, INDSUGNING
Op til serienummer: 018070100

1

35 0003 000 2678 590532 FJEDER, VENTIL- 1 (Indsugning)

36 0003 000 2678 590532 FJEDER, VENTIL- 1 (Udstødning)

40 0003 000 2674 590528 SIKRING, VENTIL 1

45 0003 000 2660 590514 STØDSTANG, VENTIL 1

155 0003 000 2675 590529 PLADE, TOPSTYKKE 1

Reservedelsliste RM 448.0 TC, 10.12.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 57



H - TOPSTYKKEGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

163 PAKNING, LUFTFILTER 1 (DELINFORMA-
TION I KARBU-
RATORGRUPPE.)

192 0003 000 2681 590535 JUSTERINGSANORDNING,
VIPPEARM

1

238 0003 000 2679 590533 KAPPE, VENTIL 1

337 0003 000 1188 692720 TÆNDRØR 1

358 PAKNINGSSÆT, MOTOR 1 (DELINFOR-
MATION I
KRUMTAPHUS-
AFSKÆRM-
NING/SUMP-
OG SMØRINGS-
GRUPPE.)

383 0003 000 0007 19576S SKRUENØGLE, TÆNDRØR 1

524 PAKNING, O-RING 1 (DELINFOR-
MATION I
KRUMTAPHUS-
AFSKÆRM-
NING/SUMP-
OG SMØRINGS-
GRUPPE.)

623 PAKNING, O-RING 1 (DELINFORMA-
TION I KARBU-
RATORGRUPPE.)

635 0003 000 1048 692076 MUFFE, TÆNDRØR 1

842 PAKNING, O-RING 1 (DELINFOR-
MATION I
KRUMTAPHUS-
AFSKÆRM-
NING/SUMP-
OG SMØRINGS-
GRUPPE.)

850 0003 000 0003 100106 TÆTNINGSMIDDEL, FLYDEN-
DE

1

868 0003 000 3558 84001271 PAKNING, VENTIL 1
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H - TOPSTYKKEGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

Over serienummer: 018063000

868 0003 000 2680 590534 PAKNING, VENTIL
Op til serienummer: 018070100

1

914 0003 000 2713 591103 Skrue 1 (Ventildæksel)

1022 0003 000 3307 595341 PAKNING, SKIFTEKONTAKT-
AFSKÆRMNING

1

1023 0003 000 2659 590513 AFSKÆRMNING, SKIFTEKON-
TAKT

1

1026 0003 000 2661 590515 STØDSTANG 1

1029 0003 000 2672 590526 VIPPEARM 1

1029A 0003 000 2673 590527 VIPPEARM 1
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I - UDSTØDNINGSGASGRUPPE
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I - UDSTØDNINGSGASGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

300G 0003 000 3299 595516 Lyddæmper 1

613 0003 000 2697 590562 Skrue 1 (Lyddæmper)

836 0003 000 0559 690661 Skrue 1 (Lyddæm-
perskærm)
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J - SVINGHJULS-, TÆNDINGS- OG STARTERGRUPPE
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J - SVINGHJULS-, TÆNDINGS- OG STARTERGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

23 0003 000 2684 590544 Svinghjul 1

37 0003 000 3235 594729 BESKYTTELSE, SVINGHJUL 1

58 0003 000 2715 591108 KABEL, STARTER 1

60A 0003 000 0094 281434S STIFT, STARTHÅNDTAG 1

78 0003 000 2098 793480 Skrue 1 (Svinghjulsskærm)

332 0003 000 0560 690662 Møtrik 1 (Svinghjul)

333 0003 000 3065 593872 MAGNETANKER, MAGNET-
TÆNDING

1

334 0003 000 0684 691061 Skrue 1 (Magnetanker)

356 0003 000 1110 692390 KABEL, STOP 1

363 0003 000 2977 19619 AFTRÆKKER, SVINGHJUL 1

455A 0003 000 3114 593960 POTTE, SVINGHJUL 1

608 0003 000 3113 593959 STARTER, KABELTRÆK 1

635 TYLLE, TÆNDRØR 1 (DELINFORMA-
TION I TOPSTYK-
KEGRUPPE.)

668 0003 000 2686 590546 Afstandsholder 1
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K - BENZINFORSYNINGSGRUPPE
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K - BENZINFORSYNINGSGRUPPE

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

187 0003 000 1930 791766 SLANGE, BENZIN 1

601 0003 000 1942 791850 KLEMME, SLANGE 1

957 0003 000 3418 596611 DÆKSEL, BENZINTANK 1

972A 0003 000 2783 591947 TANK, BENZIN 1
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L - Motorblok (Shortblock)
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L - Motorblok (Shortblock)

# Delnummer Beskrivelse Mæng-
de

Indeholder
varer

Bemærknin-
ger

1 Ingen motorblok (Shortblock) tilgænge-
lig

1
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